佐呂間町補助金交付規則　別記第１号様式（第４条関係）

補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　　　佐呂間町長　武　田　温　友　　　　様
申請者　住所　佐呂間町字
氏名

法人の場合は、法人の名称及び代表者の氏名
事業（事務）名　佐呂間町文化・スポーツ活動促進事業
　　上記の事業（事務）に関し補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
　１　事業（事務）の目的及びその概要

　２　事業（事　務）の着手及び完了の予定期日

　　　　着　手　令和　　年　　月　　日（　）
　　　　完　了　令和　　年　　月　　日（　）
　３　補助金等交付申請額　　金　　　　　　　　　円
　（注）　事業計画書、収支予算書を添付すること。

事　業　計　画　書

	事　　　　　業　　　　　計　　　　　画

	事業の名称

	主催者名

	主管者名

	期日
	自　令和　　年　　月　　日　　～　　至　令和　　年　　月　　日

	会場

	備考

	事　　業　　内　　容

収　　支　　予　　算　　書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　　　目
	予　　算　　額
	内　　　　　　　　　　訳

	合　　　　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　　　目
	予　　算　　額
	内　　　　　　　　　　訳

	合　　　　　計
	[bookmark: _GoBack]

佐呂間町補助金交付規則　別記第６号様式（第12条関係）

補助事業等実績報告書
年　　月　　日
　　　佐呂間町長　武　田　温　友　　　　様
補助事業者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　法人の場合は、法人の名称及び代印
事業（事務）名　佐呂間町文化・スポーツ活動促進事業
　　　　　　年　　月　　日付佐呂間町指令第　　　　号で交付の決定を受けた上記の事業（事務）は　　　　年　　月　　日完了したので、関係書類を添えて報告いたします。
　（注）　事業報告書、収支決算書を添付すること。

事　業　報　告　書

	事　　業　　実　　績　　報　　告　　書

	事業の名称

	期日
	自　　　　　年　　月　　日　～　至　　　　　年　　月　　日

	会場

	参加人員

	備考

	結　　果　　の　　概　　要

収　　支　　決　　算　　書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	予　算　額
	決　算　額
	差引増減
	内　　　　　　訳

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	予　算　額
	決　算　額
	差引増減
	内　　　　　　訳

	合　　計